
2023/S8/D3

DODATEK C. 3
ke smlouve o dílo c. 2023/S8, uzavrené dne 11.05.2023

(dále jen ,,dodatek c. 3")

Smluvní strany:

1. Základní škola Petra Bezruce a materská škola, Trinec, príspevková organizace
adresa: Bezrucova 418, Trinec 739 61
zastoupena: Mgr. Martin Raška, reditel
Jednání ve vecech:

- smluvních a reklamací: Mgr. Martin Raška, reditel
- technických: Renata Šedová, referentka odboru investic
telefon:
e-mail:
ICO:
bankovní spojení:
c. úctu:

2.

dále jen ,,objednatel"

a

TEKR Servis s. r. o.

sídlem:
zastoupena:
oprávnen jednat ve
oprávnen jednat ve
oprávnen jednat ve
ICO:
DIC:
e-mail:
Bankovní spojení:
c. úctu:

Delnická 544/53, 735 64 Havírov-ProstrednÍ Suchá
p. Martin Turcina, jednatel

vecech smluvních: p. Martin Turcina
vecech technických: Ing. Daniel Moravec, p. Dušan Cigánek
vecech reklamaci: pI. Romana Vecerová

dále jen ,,zhotovitel",

spolecne dále jen ,,smluvní strany".

0

Preambule

1. Smluvní strany dne 11.05.2023 uzavrely smlouvu o dílo c. 2023/S8, dodatek c. 1 ze dne
13.09.2023 a dodatek c. 2 ze dne 23.10.2023, jejímž predmetem je realizace stavby pod
názvem ,,ZŠ P. Bezruce - rekonstrukce strechy - ll. etapa (ST1+ST4)" (dále jen

,,smlouva").

2. Behem realizace stavby vznikly na stavbe vícepráce a ménepráce. Soupis víceprací a
méneprací je uveden v príloze c. 1 tohoto dodatku vcetne položkových cen, za které tyto
práce mely být realizovány. Vícepráce si vyžádaly navýšení ceny díla o 29.?85,71 KC bez
DPH, což predstavuje procentuálni zmenu závazku ze smlouvy ve výši 0,35°6. Ménepráce
snížily cenu díla o 28.853,04 KC bez DPH, což predstavuje procentuální zmenu závazku ze
smlouvy ve výši 0,34%. Procentuá|ni zmena hodnoty verejné zakázky oproti puvodní
hodnote verejné zakázky je 0,69%, celková procentuální zmena závazku vcetne dodatku





2023/S8/D3

c. 1 a 2 je 12,43%. Zmeny jsou uvedeny ve zmenovém listu c. 3, který je prílohou toho
dodatku.

3. Na základe výše zmíneného se smluvní strany dohodly na zmene smlouvy uzavrením
tohoto dodatku c. 2, jehož predmetem je zmena závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona
c. 134/2016 Sb., o zadávání verejných zakázek, ve znení pozdejších predpisu (dále jen
,,ZZVZ") a zmena termínu zhotovení díla.

ll.
Zmena smlouvy

1. V clánku Ill. Cena díla smlouvy se nahrazuje puvodní text odst. 1 tímto znením:

- ,,Cena díla je sjednaná v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce zhotovitele,
která je závazným podkladem pro uzavreni této smlouvy a která ciní

Cena díla bez DPH 8.702.426,99 KC bez DPH

K cene díla bez DPH bude pripoctena dan z pridané hodnoty dle platných právních
predpisu."

Záverecná ujednáni

1. Znení ostatních ustanovení smlouvy se nemení a zustávají v platnosti.

2. Tento dodatek c. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu obema smluvními stranami a úcinnosti
dnem jeho uverejneni v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle
k uverejnení objednatel,

3. Tento dodatek c. 3 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení
a zhotovitel obdrží 1 vyhotoveni.

4. NedIlnou soucástí tohoto dodatku je Príloha c. 1 - Soupis víceprací a méneprací.

5. O uzavrení dodatku c. 3 rozhodla Rada mesta Trince usnesením c. 2023/1136 ze dne

14.12.2023.

VTrinci L4,9L.. QQLJ

Za objednatele:

vTrinciµN.ggu
Za zhotovitele:

Mgr. Martin Raška Martin Turcina
reditel jednatel

Príloha c. l: zmenový list c. 3

Strana 2 (celkem 2)



P P

l
l

l
l

l
C

:

q

l
l
i

i
l
l

P

:
P
i

i

,.

q
,
q

,
,

P

l

,
t
l

l
l

l

r

l
t
i
k

l

.

l

j

i

l
,,P

i

l
l

l

l

!
l
l

l
:

l
,
l
k

l

¶



ZMENOVÝ LIST Císlo: 3

Zhotovitel: TEKR Servis s.r.o.

Investor: Datum:ZŠ a MŠ P. Bezruce, Trinec p.o. 04.12.2023

Název akce: ZŠ P. Bezruce - rekonstrukce strechy - II. ETAPA (ST1+ST4)

Predmet zmeny:

V prubehu realizace stavby se vyskytly tyto vícepráce:

Na základe rozboru odpadu došlo ke zmene zatrídení a proto je nutno upravit fakturaci dle skutecnosti.

Cena méneprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:
-28 856,04 Kc 29 985,71 Kc

Výsledná zmena ceny bez DPH: Nove sjednaná lhuta dokoncení díla:

1 129,67 Kc

Cena dle SOD +D2 bez DPH: Nová cena bez DPH:
8 701 297,32 KC 8 702 426,99 KC

schválil (Dodavatel): Ing. Daniel Moravec Rodeis'

schválil (Objednatel/: Renata Šedová . ,podpis, Í l

schválil(TDI): CtiborRucki ' podpis:

l

Stránka 1z 4





Zmenový list c. 3
Stavba: ZŠ P. Bezruce - rekonstrukce strechy - II. Etapa (ST1+ST4)

Cást: Rekapitulace nákladu na stavbu

Objednatel: ZŠ a MŠ P. Bezruce, Trinec p.o.

Zhotovitel: TEKR servis s.r.o.

ZÁKLADNÍ ROZPOCTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ

997: Presun sute 29 985,71 KC
ZÁKLADNÍ ROZPOCTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH 29 985,71 Kc

ZÁKLADNÍ ROZPOCTOVÉ NÁKLADY MÉNEPRACÍ

997: Presun sute - 28 856,04 KC

ZÁKLADNÍ ROZPOCTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH - 28 856,04 Kc

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH 1 129,67 KC





ZŠ P. Bezruce - rekonstrukce strechy - Il. ETAPA (ST1+ST4) - SOD

por. Typ Kód Popis MJ Výmera jedn. Cena Cena

objekt
Skupina
Oddíl

04: Stavební cást - ST4a
HSV: Práce a dodávky HSV
997: Presun sute

~38 SUB 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovne do 50 m svisle s omezením mechanizace pro t 2,030 356,00 723
budovy a haly výšky do 6 m

41 SUB 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,025 268,00 543
42 SUB 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Príplatek k cene za t 40,500 18,00 729

každý další izapocatý 1 km pres 1 km
43 SUB 997013631 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smesného stavebního a demolicního zatrídeného t 17,022 1 550,00 26 384

do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04
44 SUB 997013645 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatrídeného do t 0,249 2 490,00 620

Katalogu odpadu pod kódem 17 03 02
48 SUB 997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatrídeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 02 na t 1,520 312,00 474

recyklacní skládku
49 SUB 997013862 Poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatrídeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 01 na t 1,190 232,00 276

recyklacní skládku
50 SUB R1 Poplatek za uloženi biologického odpadu (vetve) Katalog odpadu pod kódem 200201 t 0,230 1 030,00 237

29 986
29 986

29 9&6





ZŠ P. Bezruce - rekonstrukce strechy - II. ETAPA (ST1+ST4) - SOD

por. Typ Kód Popis mj výmera jedn. Cena Cena

objekt
Skupina
Oddíl

04: Stavební cást - ST4a
HSV: Práce a dodávky HSV
997: Presun sute

45 SUB 997013811 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dreveného zatrídeného do Katalogu odpadu pod t - 17,820 1 550,00 - 27 621
kódem 17 02 01

46 SUB 997013814 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolacních materiálu zatrídeného do Katalogu t - 0,496 2 490,00 - 1 235
odpadu pod kódem 17 06 04

-28 856
- 28 856

-28 856




